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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR 3D

Cadet Homme Bare bow 2018

Clt
11

Nom
PICARD PAYS Antonin

Club
VARENNES CHANGY

Senior Homme Bare bow 2018

Clt
11

Nom
HUSSON Pascal

Club

ARCHERS DIONYSIENS
CIE

Vétéran Femme Bare bow 2018

Clt
11
11

Nom

VERMET Gracinda
JOUDIOU Sylvie

Club
PERS EN GATINAIS
SULLY SUR LOIRE

Vétéran Homme Bare bow 2018

Clt
1
11
11
11
11

11
11

Nom

MEUNIER Gil

BIDAUD Daniel
BOISBEAU Jean-Jacques
BERNARDIN Pascal
DELVILLE Serge

SALLABERRY Auguste
BIDOUX Thierry

Club

SULLY SUR LOIRE
PERS EN GATINAIS
INGRE

BOURGES AC

ARCHERS DIONYSIENS
CIE

SALBRIS

ARCHERS DIONYSIENS
CIE

Senior Homme Arc a poulies nu 2018

Clt
11
11

Nom
LACROIX Antoine
BERAUX Julien

Club
INGRE
AMILLY J3 ARC

Junior Homme Arc Droit 2018

Clt

Nom

Mardi 19 Septembre 2017

Club

Licence
867247K

Licence
699105X

Licence
930763Z
888298S

Licence
615908R
675478R
683131J
774336V
658028Y

775037G
793463K

Licence
653466P
437287M

Licence

Cat
CHCL

Cat
SHCL

Cat
VFCL
VFCL

Cat
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL

SVHCL

SVHCL
VHCL

Cat
SHCO
SHCO

Cat

P1
248

P1
387

P1
228
58

P1
401
419
338
302
289

287
271

P1
383
359

P1

- Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SAINT PERE - le

17,/08/2017
Total Nb10 Nb 11
248

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 10 | Nb 11

387

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 10 | Nb 11
228

58
Nbre d'archers : 2

Total | Nb 10 | Nb 11
401
419
338
302

289

287
271

Nbre d'archers : 7

Total | Nb 10 & Nb 11

383
359

Nbre d'archers : 2

Total | Nb 10 | Nb 11
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR 3D

Junior Homme Arc Droit 2018 (Suite)

Clt
11

Nom
JOLLY Clement

Club
BEAUGENCY

Senior Homme Arc Droit 2018

Clt
11

Nom
SOHIER Ghislain

Club
INGRE

Vétéran Femme Arc Droit 2018

Clt
11

11
11

Nom
GREGUOR Sylvie

BARREAU Huguette

BOUTRY-GUYOT Dominique

Club

SAULX LES
CHARTREUX

FLEURY LES AUBRAIS
YZEURE

Vétéran Homme Arc Droit 2018

Clt
11

11
11
11
11
11
11
11
11
11

Nom
GREGUOR Walter

LECLERC Jacques

BON Frederic

JOLLY James

ORTIZ Juan
DELABROUILLE Laurent
MICHEL Gerard

BAILLY Jean Marie

LE GALL Daniel
CHEVESSON Pascal

Club

SAULX LES
CHARTREUX

BOULOIRE

YZEURE
BEAUGENCY

PERS EN GATINAIS
LA FERTE ST AUBIN
BONNEVAL

AVORD

PERS EN GATINAIS
AVORD

Senior Femme Arc Libre 2018

Clt
11

Nom
SOULAS Aurelie

Mardi 19 Septembre 2017

Club
BEAUGENCY

Licence
710109H

Licence
645963J

Licence
264417K

431763H
789898K

Licence
254749B

236771K
739454E
727332D
637367R
465735J
616756M
381694K
693733H
598727R

Licence
393073D

Cat
JHAD

Cat
SHAD

Cat
SVFAD

SVFAD
VFAD

Cat
SVHAD

SVHAD
VHAD

SVHAD
VHAD
VHAD
VHAD
VHAD

SVHAD
VHAD

Cat
SFTL

P1
270

P1
248

P1
246

238
180

P1
362

311
306
266
257
250
246
245
238
224

P1
358

- Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SAINT PERE - le

17,/08/2017
Total Nb10 Nb 11
270

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10
248

Nb 11

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10
246

Nb 11

238
180

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10
362

Nb 11

311
306
266
257
250
246
245
238
224

Nbre d'archers : 10

Total Nb 10
358

Nbre d'archers : 1

Nb 11
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Classement Officiel
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FFTa

TIR 3D

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior Homme Arc Libre 2018

Clt |Nom Club
11 |GAIGNARD-GAILLARD Philippe

11 |BERGERA Nicolas SULLY SUR LOIRE

Vétéran Femme Arc Libre 2018

Clt 'Nom Club
11 |CHEVESSON Fabienne AVORD

Vétéran Homme Arc Libre 2018
Clt |Nom Club

11 |JOYEUX Alain AVORD
11 |[DA RIN Michel SULLY SUR LOIRE
11 |FAUCHON Francois BAZAINVILLE

Senior Femme Arc Chasse 2018
Clt 'Nom Club
11 |JAMBUT Pauline NEUVILLE AUX BOIS

Senior Homme Arc Chasse 2018

Clt 'Nom Club
11 | JAMBUT Sebastien NEUVILLE AUX BOIS
11 |BENTZ Laurent BEAUGENCY

Vétéran Femme Arc Chasse 2018

Clt |Nom Club
11 |GOUFFE Sylvie ST JEAN LE BLANC
11 |FAUCHON Catherine BAZAINVILLE

Vétéran Homme Arc Chasse 2018

Clt 'Nom Club
1 BUISSON Eric SULLY SUR LOIRE

Mardi 19 Septembre 2017

SAINT JEAN DE BRAYE

Licence
461662G
792410R

Licence
64190672

Licence
333014X
315300T
708206P

Licence
883030R

Licence
837345H
753406V

Licence
364360U
730733A

Licence
930816G

Cat
SHTL
SHTL

Cat
VFTL

Cat
VHTL
VHTL
VHTL

Cat
SFAC

Cat
SHAC
SHAC

Cat
VFAC
VFAC

Cat
SVHAC

P1
484
466

P1
415

P1
474
443
373

P1
237

P1
295
203

P1
261
189

P1
312

- Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SAINT PERE - le

17,/08,/2017
Total Nb10 Nb 11
484
466

Nbre d'archers : 2

Total | Nb 10 | Nb 11

415

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 10 | Nb 11
474
443

373
Nbre d'archers : 3

Total | Nb 10 | Nb 11

237

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 10 | Nb 11
295

203
Nbre d'archers : 2

Total | Nb 10 | Nb 11
261

189
Nbre d'archers : 2

Total | Nb 10 | Nb 11

312
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3y Classement Officiel

<
TIR 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES]) - SAINT PERE - le

FFTA 17/09/2017

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Vétéran Homme Arc Chasse 2018 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
11 |CAMILLERI Jean-Pierre SAULX LES 693729D | SVHAC 308 308
CHARTREUX
11 |GOUFFE Paul ST JEAN LE BLANC 316777Y | SVHAC 292 292
11 |PICARD Alain VARENNES CHANGY 887444N VHAC 236 236
11 |BARREAU Jacky FLEURY LES AUBRAIS 691723Y |[SVHAC 235 235

Nbre d'archers : 5

Nombre total d'archers : 45

Club Organisateur : Arbitre responsable :
0445128 CIE DES ARCHERS DU SULLIAS
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